המבקש לעבודה מבוקשת בליווי מפקח מאושר, אינני רואה קושי מיוחד בהיענות לבקשת המבקש. ב"כ המבקש יגיש

תכנית יציאה לעבודה מאושרת על ידי מעסיקו של המבקש והכוללת את שעות העבודה מדי יום של המבקש,

יהיה להורות על הקלת תנאי שחרורו של המבקש כאמור. ניתן וכיו"ב. לאחר קבלת האישור מקום העבודה

במובן זה - הבקשה מתקבלת.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.